



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

# НАКАЗ

«30» червня 2022 року

м. Київ

№ 600

Про внесення змін до наказу  
Міністерства освіти і науки  
України від 27 червня 2022 року  
№ 594

Відповідно до статей 13, 43 Закону України «Про фахову передвищу освіту», абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731,

## НАКАЗУЮ:

1. У пункті 1 наказу Міністерства освіти і науки України від 27 червня 2022 року № 594 «Про внесення змін до Порядку прийому на навчання до закладів фахової передвищої освіти в 2022 році», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 29 червня 2022 року за № 713/38049, замінити слово «зареєстрованим» словом «зареєстрованого».

2. Затвердити зміни до Змін до Порядку прийому на навчання до закладів фахової передвищої освіти в 2022 році, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 27 червня 2022 року № 594, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 29 червня 2022 року за № 713/38049, що додаються.

3. Директорату фахової передвищої, вищої освіти (Шаров О.) забезпечити подання на державну реєстрацію цього наказу в Міністерстві юстиції України.

4. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та інформаційних технологій (Єрко І.) в установленому порядку зробити відмітку у справах архіву.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника Міністра Вітренка А.

6. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

**Т. в. о. Міністра**

A handwritten signature in black ink, consisting of a large, stylized loop followed by a long, sweeping horizontal stroke that extends to the right.

**Андрій ВІТРЕНКО**

ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства  
освіти і науки України  
30 червня 2022 року № 600

### ЗМІНИ

#### до Змін до Порядку прийому на навчання до закладів фахової передвищої освіти в 2022 році

1. В підпункті 2 пункту 1 слова «не менше ніж в один бал» замінити словами «від одного до десяти балів».
2. В абзаці другому підпункту 3 пункту 1 замінити слово «сформовані» словами «переліки яких сформовано», цифру «7» цифрами «07» та слово «р.» словом «року».
3. В абзаці другому підпункту 5 пункту 1 замінити слова «але не менше п'яти днів» словами «від п'яти до тридцяти календарних днів».
4. В абзаці першому підпункту 2 пункту 2 замінити слова «абзацом другим» словами «новим абзацом».
5. В абзаці другому підпункту 2 пункту 2 замінити слово «визначаються» словом «визначено».
6. В підпунктах 2, 4 пункту 3 виключити слова «кому та» та замінити слово «вилучити» словом «виключити» у двох випадках.
7. Перше речення абзацу третього підпункту 2 пункту 5 викласти у такій редакції: «Приймальна комісія здійснює перевірку документів, що підтверджують зареєстроване (задеклароване) місце проживання особи, на відповідність вимогам законодавства, в тому числі Порядку створення, ведення та адміністрування реєстрів територіальних громад, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07 лютого 2022 року № 265, затверджує їх своїм рішенням і вносить інформацію до ЄДЕБО.».

8. В підпункті 3 пункту 5 замінити слова «розробляються» виключається» словами «розробляються,» виключити».

9. В абзаці першому підпункту 4 пункту 5 замінити слова «абзацом сьомим» словами «новим абзацом».

10. В абзаці першому підпункту 2 пункту 7 замінити слова «після абзацу третього абзацом четвертим» словами «новим абзацом».

11. Абзац перший пункту 8 доповнити після римської цифри «Х» словами «після абзацу четвертого».

12. Абзац другий пункту 8 доповнити після слів «такої особи» розділовим знаком «.».

13. В абзаці третьому підпункту 3 пункту 1, в абзаці третьому підпункту 1 пункту 3, в абзаці третьому підпункту 1, в третьому реченні абзацу третього підпункту 2 пункту 4, в абзаці другому підпункту 4 пункту 5 (у другому випадку) замінити розділовий знак «.» розділовим знаком «;».

14. В абзаці першому підпункту 3 пункту 1, в абзаці першому підпункту 2 пункту 2, в абзаці першому підпункту 1 пункту 3, в абзаці першому підпункту 1 пункту 4, в абзаці першому підпункту 4 пункту 5, в абзаці першому підпункту 2 пункту 6, в абзаці першому підпункту 2 пункту 7, в абзаці першому пункту 8 замінити слова «у такій редакції», «в такій редакції» словами «такого змісту» відповідно.

Генеральний директор директорату  
фахової передвищої, вищої освіти



Олег ШАРОВ